PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

(019)3891-9780 Av. Marechal Castelo Branco, n° 30 - Morro do Ouro - Mogi Guaçu/SP - CEP 13.840-060 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 02, de 2024

DIVULGAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Pre-

feitura Municipal de Mogi Guaçu, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº 002
de 2024 e resolve o que segue:

I. DIVULGA o resultado do gabarito preliminar da Prova Objetiva:

LÍNGUA PORTUGUESA

Nº. RESPOSTAS

1 C

2 B

3 D

4 A

5 D

6 A

7 B

8 D

9 D

10 A

MATEMÁTICA

Nº. RESPOSTAS

1 B

2 B

3 C

4 C

5 D

6 C

7 A

8 A

9 D

10 C

Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320038003100300037003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

(019)3891-9780 Av. Marechal Castelo Branco, n° 30 - Morro do Ouro - Mogi Guaçu/SP - CEP 13.840-060 1

II. DETERMINA o prazo de 3 (três) dias úteis (10, 11 e 12 de junho), para eventuais

Recursos ao presente Edital, que deverão ser formulados através de requerimento

protocolizado na Secretaria de Educação de Mogi Guaçu (SP), situada à Av. Bandei-

rantes, 945 - Vila Pinheiros, Mogi Guaçu - SP, no horário das 08h00 às 11h30 e das

13h00 às 16h00, de quinta a sexta-feira.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 10 de junho de 2024.

THAÍS SUELEN DA SILVA

Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320038003100300037003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320038003100300037003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / m o g i g u a c u . n o p a p e r c l o u d . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3100320038003100300037003A00540052004100

Assinado eletronicamente por PAULO ALEXANDRE PALIARI em 10/06/2024 12:08

Checksum: 6E54A696486C9FD85DC5A952C28B5E2C5554FA742E3F9B8E9A89367A539393A3

Assinado eletronicamente por THAÍS SUELEN DA SILVA em 10/06/2024 13:52

Checksum: 75B295AA6E602F2A5D6BEC2A1BD09F2223EBE6CD567AEBDEAE71A05184691DCA